

Ä Kommenteaar Rendifirmale tuleb hea aasta

ENN OTSUS,
Ehitusmeister Rent OÜ tegevjuht

Arvan, et väiksemaid seadmeid ja tööriistaid ei ole vaja suveks ette broneerida. Samuti on seda rendifirmadel nii pikalt ette raske teha. Tööriistad broneeritakse näiteks nädalavahetuseks või siis maksimaalselt nädal ette. Puudus võib suvel tulla tellingutest, piirdeaedadest, kui on suurte ürituste ja võistluste aeg, aga ka suuremast spetsiaaltehnikast, nagu näiteks tõstukid, teedeehitusseadmed jne.

Rendihinnad peaksid tõenäoliselt jääma samaks või veidi tõusma. Rendifirmad on enamasti masu ajal miinuses olnud ja hinnalangust ei saa ka suuremad rendifirmad lubada, samas hoiab konkurents ära ka suurema hinnatõusu.



Rendifirmad on enamasti masu ajal miinuses olnud ja hinnalangust ei saa ka suuremad rendifirmad lubada, samas hoiab konkurents ära ka suurema hinnatõusu.

rents ära ka suurema hinnatõusu. Usun, et tuleb suhteliselt stabiilne ja hea aasta.

Meie hindu tõsta ei plaani

REIN TOHVELMANN,
Profitoööriist OÜ juhatuse liige

Meie oma ettevõtte puhul ei ole küll näinud vajadust, et kevad-suviseid tööriistu

oleks tingimata vajalik varem broneerida. Leian, et see ei ole oluline.

Mis puutub sellesse, milline tehnika saab kõige kiiremalt otsa, siis seda on äärmiselt raske öelda.

Sellega on täpselt nii, et kuidas kunagi. Vahel on nõudlust rohkem ühe asja järele, siis teine kord aga jällegi hoopis teise. Üldistada sel teemal tõesti ei oskaks.

Rendihindades ei ole meil plaanis sel aastal mingeid muudatusi teha, hinnad jäävad samaks, nagu nad praegu on.

Hinnad sõltuvad suurfirmadest

TÖNU OTTOSON,
Rendimeister OÜ juhataja

Kuna oleme suhteliselt väike firma, siis meie puhul ei pea kehtima kõik sama-

moodi kui suurtes firmades. Kevadiste-suviste tööriistade varajase broneerimise vajadust praegu küll ei eeldaks.

Probleem võib kevadel tekkida aiatööriistadega. Kuna neid rendivad peaaesjalikult erakliendid nädalavahetusteks, siis võib juhtuda, et mõnel nädalavahetusel on teatud riistadest puudus ja neid võiks veidi ette broneerida. Meil üldjuhul broneeritakse riistad paar-kolm päeva ette.

Mis puutub hindadesse, siis võib eeldada pigem nende tõusu. Kuna hindu määravad rohkem suuremad firmad, sõltub tõus paljuski nende plaanidest. Nendepoolne hindade tõstmine toob kaasa ka väiksemate firmade hinnakergituse.

Miks hinnad tõusevad, ei oska isegi täpselt öelda, aga pigem mõjub üleüldine hinnatõus, samuti ehitushinda-

QUARTZ COMPAC

Kvartsist ja graniidist köögitasapinnad, trepid, põrandaplaadid ja palju muud otse tootjalt!

Looduskivist valamute salonginäidised **-20%!**
 Mustast kiltkivist põrandaplaadid 60x60cm **-20%!**
 Aprillis Compac kvarts tasapinnad **-15%!**

HANSAKIVI Pärnu mnt 110, Tallinn, tel 679 9395, info@hansakivi.ee, www.hansakivi.ee
 www.hansakivi.fi